
ČSOB Pojištovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Zelené PředměstÍ, Masarykovo nám. 1458, 530 02 Pardubice
Česká republika IČO: 45534306, DlČ: CZ45534306
zapsána v OR u KS Hradec Králové oddíl B, vložka 567
tel.: 466 100 777,fax:467 007 444, www.csobpoj.cz
(dále jen''pojistitel")

předkládá návrh pojistné smlouvy pro:

komplexní pojištění vozidla 
NAŠE AUTO

ČSOB Pojišťovna

Číslo návrhu pojistné 
smlouvy
(variabilní symbol):

Číslo TIS:

6147548120

6147548120

1. zprostředkovatel: Číslo zprostředkovatele 
5115545

osobní číslo/IČo Podíl
100%

Email
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Jméno:
Miroslava PříjmenÍ : Ponížilová

Telefon
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

2. zprostředkovatel: Číslo zprostředkovatele osobní číslo/lČo Podíl

IČO:
00302724 Název právnické osoby, obchodní firma právnické osoby nebo označení fyzické osoby podnikatele Město Jeseník Plátce DPH Ne

Adresa bydliště nebo sídla - ulice a č.p.
Masarykovo nám. 167/1

PSČ
79001

Obec
Jeseník

Telefon 1
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Koresp. adr.: Ulice a ě.p. Koresp. adr.: 

PSČ
Koresp. adr.: Obec

Email

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Uvedené údaje slouží ke vzájemné komunikaci. Telefon a email budou použity ke zřízení přístupu do služby, která umožňuje bezpečně spravovat smlouvy online.

Pojistný zájem

Vlastník vozidla
Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

Provozovatel (držitel) vozidla
Provozovatel vozidla je shodný s pojistníkem.

Zájemce o pojištění stvrdil, že alespoň jedna z  jeho odpovědí na dotazy je kladná a že má oprávněný a objektivně existující pojistný zájem na sjednávaném 
pojištění.

V souladu s ustanovením čl.4 odst.4 a čl.22 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/Es (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), uděluji pojistiteli souhlas s tím, že mé osobní údaje budou 
předmětem automatizovaného zpracování a analýz včetně profilování, a to za účelem co nejpřesnějšího nastavení parametrů pojistné smlouvy.

Datum vyhotovení návrhu pojistné 
smlouvy
18.09.2018

počátek pojištění

24.09.2018
V hodin Konec pojištění Vinkulace

Registrační značka
 6M5 7979

Série a číslo tech. průkazu 
UJ193614 Způsob použití 0 Kategorie 3 Číslo karoserie(VlN), rámu, výrobní číslo 

TMBAR6NH7K4O11777

Typ a provedení RAPID
Objem motoru v cm3 
999

Výkon motoru v 
KW
81 Celk. hm. v Kg 1660

Rok výroby 

2018
Palivo
benzin Počet míst 5

Druh vozidla

osobní
Tovární znaěka

ŠKODA

a(

c
c
(
(
\
 
(
(
C

s
 
a
0
'
(

o
 

Pojistná hodnota obvyklá cena Pojistná částka včetně mimoř. výbavy
390 717 Kč



Pojistník

Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla Pojištění se řídí VPP KPv 2017 (04/20í8).

Převáděný bonus ve výši 144 měsíců Bonus převzat od pojistitele Číslo pojistné smlouvy

Premiant Limit pojistného plnění - újma na zdraví/újma na věcech a ušlém zisku

 200 000 000 Kč / 200 000 000 Kč
Roční pojistné

5 785 Kč
Pojištěným je osoba uvedená v § 2 písm. f) zákona č. 168/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
Z Vámi uhrazeného pojistného na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla odvádíme v souladu se zákonem 3% do Fondu zábrany škod. Prostředky slouží především 
k úhradě nákladů na pořízení techniky, věcných prostředků a technologií hasičského záchranného sboru.

Pojištěni vozidla typu Kasko Pojištění se řídí VPP KPV 2017 (04/2018).

Převáděný bonus ve výši 144 měsíců, tj. 50 %
Číslo pojistné smlouvy

Pojištění vozidla typu kasko _
Premiant

spoluúčast
3 %, min. 3 000 Kč Zabezpečení proti odcizení B

Bonus převzat od pojistitele
Česká pojšťovna, a.s.

Roční pojistné
6 511 Kč

Doplňková pojištění

Násobek základních pojistných částek 3xÚrazové pojištění
přepravovaných osob

Roční pojistné

1 260 Kč

Pojištění okenních skel vozidla Limit pojistného plnění 8 000 Kč Spoluúčast 10%
Roční pojistné

1 200 Kč

Asistenční služby se řídí VPP KPV 2017 (04/2018)

Asistenční služby - Nadstandard Roční pojistné 272 Kč

Placeni pojistného Uvedené pojistné je běžné. ČÍslo účtu pojistitele: 187078376 / 0300, variabilní symbol: 6147548120

Běžné pojistné Placení pojistného ve splátkách Ročně Forma placení Z účtu

Pojistným obdobím je jeden pojistný rok. Splatnost pojistného je upravena ve VPP KPV 2017 (04/2018).

Slevy
Roční četnost 3%
Souběh hlavních pojištění 5%

obchodní sleva - 22 %

Rekapitulace pojistného
Celkové roční pojistné za sjednaná pojištění 

Celkové roční pojistné za sjednaná pojištění včetně slev 

Výše splátky pojistného dle sjednané četnosti placení

15 028 Kč

10 519 Kč

10 519 Kč



Ujednání
ujednání pojistníka a pojistitele o elektronické komunikaci a formě právních jednání týkajících se pojištění
Elektronická komunikace :

1.. V souladu s ustanoveními §562, §570 a násl. A §2773 občanského zákoníku, pojistitel a pojistník výslovně deklarují, že veškerá písemná právní jednání  týkající se
pojištění mohou být učiněna také elektronickými prostředky.

2. Na  žádost pojistníka stvrzenou přijetím návrhu pojistné smlouvy, pojistitel a pojistník sjednávají, že právní jednání pojistitele adresovaná účastníkům pojištění a
učiněná elektronickou poštou se považují za doručená, bez ohledu na to, zda se s jejich obsahem adresát skutečně seznámil, okamžikem, kdy byla doručena:
a) na e-mailovou adresu účastníka pojištění uvedenou v pojistné smlouvě
b) na e-mailovou adresu účastníka pojištění sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době trvání pojištění
c) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictví Československé obchodní banky, a. s., přístupného účastníkovi pojištění z titulu jeho

smluvního vztahu s Československou obchodní bankou, a. s., nebo
       d) do datového prostoru internetové aplikaci pojistitele „Online klientská zóna“  přístupné účastníkovi pojištění na internetové adrese pojistitele „www.csobpoj.cz“
          titulu uzavření pojistné smlouvy, jejíž jsou tyto pojistné podmínky nedílnou součástí.

Speciální ujednání o formě právních jednání týkajících se pojištění:
1. V souladu s ustanovením § 1 odst.2 občanského zákoníku pojistitel  a pojistník výslovně sjednávají, že odchylně od ustanovení § 2773 občanského zákoníku mohou

být zcela všechna právní jednání týkající se pojištění, bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právní důsledky s právním jednáním související, učiněná
účastníky pojištění vedle písemné formy také v některé z následujících forem, respektive některým z následujících způsobů:
a) elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. e-mailov.ých zpráv nevyžadujících opatření zaručeným elektronickým podpisem),
b) ústně prostřednictvím telefonu; v takovém případě však výhradně prostřednictvím

. telefonního čísla pojistitele xxx xxx xxx nebo

. jiných telefonních čísel pojistitele (nikoliv např. telefonních čísel pojišťovacího zprostředkovatele činného pro pojistitele) zveřejněných a určených pojistitelem k
telefonní komunikaci s účastníky pojištění ve věci vzniku, změny či zániku pojištění nebo ve věci šetření škodných událostí, za podmínky, že o telefonních
hovorech realizovaných prostřednictvím těchto telefonních čísel je pojistitelem pořizován zvukový záznam, o jehož pořízení je každá osoba volající na tato
telefonní čísla hlasovým automatem pojistitele informována před zahájením zaznamenávaného telefonního hovoru,

c) elektronickými prostředky prostřednictvím internetové aplikace ,,Online klientská zóna" (zřízené a provozované pojistitelem a dostupné účastníkovi pojištění na
internetové adrese pojistitele www.csobpoj.cz) zabezpečeného internetového přístupu, k němuž účastník pojištění obdržel od pojistitele aktivační klíč (dále také jen
''internetová aplikace"),

d) další ujednání a informace k formě právních jednání a oznámení týkajících se pojištění jsou uvedena ve Všeobecných pojistných podmínkách, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy.

Prohlášení
Prohlášení pojistníka:
Pojistník prohlašuje a přijetím tohoto návrhu pojistné smlouvy stvrzuje, že:
a) současně s tímto návrhem pojistné smlouvy (tedy ještě před tím, než se pojistník sám svobodně rozhodl tento návrh pojistné smlouvy přijmout, a tedy před uzavřením pojistné 
smlouvy), zcela v souladu s ustanoveními §1845 a §2774 občanského zákoníku, byly pojistitelem pojistníkovi na e-mailovou adresu pojistníka sdělenou
pojistníkem pojistiteli před vyhotovením návrhu pojistné smlouvy a uvedenou v návrhu pojistné smlouvy doručen lnfolist produktu, lnformační dokument o pojistném
produktu, Informace o zpracování osobních údajů a všeobecné pojistné podmínky (dále také jen "pojistné podmínky“), které jsou nedílnou součástí tohoto návrhu
pojistné smlouvy;
b) se před přijetím tohoto návrhu pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu "Infolist
produktu“, která by mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu § 1753 občanského zákoníku, a souhlasí s nimi;
c) byl před přijetím návrhu pojistné smlouvy (ještě v průběhu poskytnutí údajů potřebných pro vyhotovení tohoto návrhu pojistné smlouvy pojistníkem pojistiteli
prostřednictvím internetové aplikace pojistitele, internetové aplikace pojišťovacího zprostředkovatele činného pro pojistitele nebo prostřednictvím telefonického hovoru s 
pojistitelem nebo pojišťovacím zprostředkovatelem činným pro pojistitele), zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.
2016/679 ze dne27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále také jen ,,GDPR"), pojistitelem řádně a detailně seznámen s Informacemi o zpracování osobních údajů (tzv.
Informačním memorandem);
d) vzhledem k tomu, že přijetí či nepřijetí (včetně případného okamžiku přijetí) tohoto návrhu pojistné smlouvy spočívalo na zcela svobodném rozhodnutí pojistníka, byl pojistníkovi po 
seznámení se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a Informačním memorandem a před přijetím tohoto návrhu pojistné smlouvy dán naprosto dostatečný časový 
prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a významem těchto dokumentů a pro zodpovězení všech jeho případných dotazů k těmto
dokumentům prostřednictvím kontaktování pojistitele;
e) bere na vědomí a je srozuměn s informací pojistitele o tom, že pojistné podmínky, Informační dokument o pojistném produktu a Informační memorandum (kromě toho, že byly 
pojistitelem pojistníkovi doručeny na e-mailovou adresu pojistníka současně s tímto návrhem pojistné smlouvy) jsou a budou pojistníkovi a jinému účastníku
pojištění k dispozici na internetových (webových) stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka nebo jiného účastníka pojištění na
kterémkoliv obchodním místě pojistitele;
f) v souladu s ustanovením §128 odst. 1 zákona č.277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, uděluje pojistiteli souhlas s poskytnutím informací
týkajících se pojištění:
. členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina,
. ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů'

Prohlašuji, že jsem převzal zelenou kartu číslo CZ / 0002 l 6147548120



Závěrečná ujednání
Návrh pojistné smlouvy je učiněn podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a spolu s přílohami tvoří nedílný celek. Pojistná smlouva je uzavírána 
distančním způsobem za použití prostředků komunikace na dálku. Návrh pojistné smlouvy pojistitel vyhotovil na základě údajů, které zájemce o pojištění uvedl v internetové aplikaci 
pojistitele, v internetové aplikaci pojišťovacího zprostředkovatele činného  pro pojistitele nebo které uvedl v rámci telefonického hovoru s pojistitelem nebo pojišťovacím 
zprostředkovatelem činným pro pojistitele.
V případě sjednání doplňkového pojištění okenních skel dle VPP KPV 2017 se pojištěný podílí na pojistném plnění za pojistnou událost nastalou do tří měsíců od počátku pojištění 
spoluúčastí ve výši 50%.

Jméno, příjmení a podpis osoby pověřené pojistitelem 
uzavřením pojistné smlouvy

podpis pojistníka



ČSOB Pojišťovna Pojistka
k pojistné smlouvě pojištění vozidla NAŠE AUTO

číslo 6147548120

ČSOB Pojišťovna, a. s. člen holdingu ČSOB
Zelené Předměstí Masarykovo nám. 1458, 530 02 Pardubice
Česká republika, lČO: 45534306

zapsána v OR u KS Hradec Králové oddíl B, vložka 567

Údaje o pojistníkovi

Pojistník: Název právnické osoby
Město Jeseník

Adresa

Masarykovo nám. 167/1, 79001 Jeseník

IČO
00302724

ZákladnÍ údaje o pojištění

Datum uzavření 
smlouvy 18.9.2018

Počátek pojištění 
24.9.2018

Údaje o rozsahu pojištění

       

        Pojištění vozidla typu kasko- Premiant   se sjednává pro případ poškození nebo zničení vozidla střetem, pádem, nárazem, požárem,
výbuchem, úderem blesku, krupobitím, vichřicí, pádem jakýchkoli věcí na vozidlo, povodní, záplavou, zásahem cizí osoby nebo jakýmkoli 
jiným pojistným nebezpečím, které není smluvně vyloučeno. Pojištění se sjednává též pro případ odcizení vozidla nebo jeho části a 
finanční ztráty ve výši rozdílu pojistné částky vozidla a obvyklé ceny v době odcizení vozidla nebo jeho zničení.

      se sjednává pro případ újmy vzniklé na zdraví nebo
usmrcením; újmy vzniklé v důsledku poškození, zničení nebo ztráty věci jakož i újmy vzniklé odcizením věci, pozbyla-li fyzická osoba 
schopnost ji opatrovat; újmy ve formě ušlého zisku; účelně vynaložených nákladů na právní zastoupení při uplatňování nároků za výše 
uvedené újmy.

se sjednává pro případ smrti způsobené úrazem; trvalých následků
způsobených úrazem; nezbytného léčení tělesného poškození následkem úrazu (denní odškodné).

Pojištění okenních skel vozidla se sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení okenních skel vozidla jakoukoliv

se sjednávají pro případ zvýšení rozsahu a limitů základních asistenčních služeb.

Pojistná událost:

Pojistnou událostí je nahodilá událost způsobená pojistným nebezpečím uvedeným v této pojistce.

Oprávněná osoba:
V souladu s příslušnými pojistnými podmínkami je oprávněnou osobou pojištěný.

Lucie Drdlová
manažerka Klientského kontaktního centra 

V Pardubicích, 1 8.9.201 8





OK Group a.s.

ČLEN OK HOLDING

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ l POJIŠTĚNÍ VOZIDEL
vztahující se k: 6147548120

Klient během jednání se Zprostředkovatelem specifikoval níže uvedené požadavky a potřeby na sjednávané/měněné pojištění. Pojištění je 
poskytováno v souladu s pojistnou smlouvou a všeobecnými a doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen
,,pojistné podmínky") příslušné pojišťovny.

POŽADAVKY A POTŘEBY KLIENTA SOUVISEJÍCÍ SE SJEDNÁVANÝM/MĚNĚNÝM POJIŠTĚNÍM

IDENTIFIKACE KLIENTA

Jméno, příjmení /obchodní firma: Město Jeseník

Rodné číslo/lČo: 00302724

Trvalý nebo jiný pobyt/sídlo:

Kontaktní údaje: telefon: e-mail:

Masarykovo nám. 167 /1, Jeseník - Jeseník, 79001

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

IDENTIFlKACE ZÁSTUPCE ZPROSTŘEDKOVATELE (PPZ, ZAMĚSTNANEC)

Jméno a příjmení/obchodní firma: Telefon:

rco: E-mail:

Sídlo/bydliště: Registrační číslo u ČNB:

Kontaktní adresa: Zástupce Zprostředkovatele:

Klient během jednání se Zprostředkovatelem specifikoval tyto požadavky na sjednávané/měněné pojištění'

OK GROUP a.s. xxxxxxxxxxx

25561804 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Mánesova 3014/16, Brno, 61200 012274PA

Miroslava Ponížilová

SPEClFIKACE POJlŠTĚNÍ

SKODATovární značka:

Předmět pojištění ANo     NE    Limit/pojistná částka

Povinné ručení: x
Havarijní pojištění:

Spoluúčast:

Doplňková připojištění:

Poznámka: lnformace lze případně zaznamenat v samostatném dokumentu, který bude přílohou Záznamu z jednání.

odel:M VIN:

Jiné

 
X
x
x

RAPID TMBAR6NH7K40117777

limit 200/200 mil. Kč

Allrisk + GAP

Spoluúčast 3%o, min. 3 000 Kč

SKLA; ASISTENCE; SEDADLA

DALŠÍ POŽADAVKY A POTŘEBY KLIENTA

Pojištění skel vozidla s pojistnou částkou 8 000 Kč; Asistenční služby NADSTANDARD; Úrazové pojištění přepravovaných osob celé 
vozidlo (smrt/TN/Do: 600.000 Kčl600.000 Kč/600 Kč)

verze 2018-5



ČLEN OK HOLDING
        Klient odmítá sdělit další požadavky a potřeby. V souvislosti s tím Zprostředkovatel upozorňuje Klienta, že byl případnou

chybějící informací ovlivněn při doporučení pojistného produktu a nastavení vhodných pojistných částek/limitů pojistného 
plnění u požadovaných nebezpečí a výše pojistného.

JINÉ POJIŠTĚNÍ STEJNÉHO POJISTNÉHO ZÁJMU (EXISTENCE VÍCE POJISTNÝCH SMLUV)

Má Klient vedle požadované/měněné pojistné smlouvy uzavřenou
další pojistnou smlouvu, která kryje stejné pojistné nebezpečí:                       ANO

ZNALOSTI A ZKUŠENOSTI KLIENTA TÝKAJÍCÍ SE POŽADOVANÝCH POJISTNÝCH PRODUKTŮ

    Klient má dostatečné znalosti či zkušenosti s požadovaným typem pojištění, specifikujte: klient měl/má tento typ pojištění
sjednaný

    Klient nemá dostatečné znalosti či zkušenosti s požadovaným typem pojištění.

Po vyhodnocení výše uvedených požadavků a potřeb Klienta v požadovaných oblastech pojištění a při zohlednění jeho znalostí, 
zkušeností a finanční situace doporučuje Zprostředkovatel následující produkty' Toto doporučení je založeno pouze
na vyhodnocení produktů, které je Zprostředkovatel a jeho zástupce oprávněn zprostředkovávat.

POJISTITEL

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

DOPORUČENÍ ZPROSTŘEDKOVATELE A DŮVODY, ZE KTERÝCH DOPORUČENÍ VYCHÁZÍ

ČSOB pojištovna, a.s.

Důvody, na kterých je doporučení založeno:

Nejlépe vyhovuje rozsahem i cenou.

Poznámka: V případě doporučení nahrazení stávající pojistné smlouvy (tzv. přesmluvnění) je třeba v Záznamu z jednání uvést, které požadavky a potřeby nebylo možné dostatečně 
vyřešit změnou stávající pojistné smlouvy a dopady přesmluvnění pro Klienta.

Poznámka: Zprostředkovatel a pojistitel specifikovaný výše, jehož produkt si Klient přeje sjednat, jsou podle ust. § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., povinni v rámci předsmluvních jednání upozornit Klienta na případné 
nesrovnalosti mezi požadavky Klienta a nabízeným pojištěním. Klient si je vědom těchto nesrovnalostí a souhlasí se sjednáním pojištění tak, jak je mu nabízeno v nadepsané pojistné smlouvě.

Výčet a důvody případných nesrovnalostí:

žádné

Klient ani Zprostředkovatel si nejsou vědomi žádných nesrovnalostí mezi požadavky Klienta a nabízeným pojištěním.

VÝČET PŘÍPADNÝCH NESROVNALOSTÍ MEZI POŽADAVKY KLIENTA A NABÍZENÝM POJIŠTĚNÍM

ROZHODNUTI KLIENTA

Z doporučených produktů si Klient přeje sjednat následující produkt(y), které dle jeho vědomí nejlépe odpovídá jeho 
požadavkům a potřebám.

Pojistitel: ČSOB Pojištovna, a.s.

Produkt: Nabídka č. 84364 /1019642

verze 2018-5



ČLEN OK HOLDING

INFORMACE O ZPROSTŘEDKOVATELI

OK GROUP a.s., lČO: 25561804, se sídlem Mánesova 3014/16, Brno, 61200 je ve smyslu zákona č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích a 
samostatných likvidátorech pojistných událostí a o změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZoPZ"| pojišťovacím agentem 
registrovaným u ČNB pod číslem 012274PA.

Kontaktní údaje: telefon: xxxxxxxxxxxxxx Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen,,Zprostředkovatel")

REGISTRACE U ČESKÉ NÁRODNÍ BANKY
Pojišťovací agent i podřízený pojišťovací zprostředkovatel jsou zapsáni V registru pojišťovacích zprostředkovatelů a samostatných likvidátorů pojistných událostí 
(dále jen ,,Registr"), který vede Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (dále jen ,,ČNB"). Zápis v Registru si může Klient nejlépe ověřit u ČN B na 
internetových stránkách www.cnb.cz nebo telefonicky na čísle +420 224 411 111.

DALŠÍ PODSTATNÉ INFORMACE
Zprostředkovatel nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu jakékoliv pojišťovny, působící na trhu v ČR, se kterou může Klient sjednat
pojištění. Žádná pojišťovna působící na pojistném trhu v ČR, se kterou může Klient sjednat pojištění nebo osoba ovládající takovou
pojišťovnu, nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu Zprostředkovatele. Pokud není výslovně dohodnuto s Klientem
jinak, Zprostředkovatel poskytuje zprostředkování pojištění způsobem, při kterém není povinen ve smyslu ust. § 21 odst.7 ZoPZ poskytovat řádnou analýzu 
nabídky pojišťoven. Zprostředkovatel nemá smluvní povinnost vykonávat zprostředkování pojištění výhradně pro jednu pojišťovnu nebo více pojišťoven. Na 
žádost Klienta sdělí Zprostředkovatel pojišťovny, se kterými je oprávněn sjednávat pojištění. Seznam těchto pojišťoven je uveřejněn
v Registru a na stránkách Zprostředkovatele. Zprostředkovatel je provizně odměňován pojišťovnami.

REKLAMACE A STÍŽNOSTI
Stížnost na jednání Zprostředkovatele, stejně jako stížnosti týkající se sjednaného pojištění, může Klient podat osobně, písemně, telefonicky nebo
emailem na kontaktní údaje příslušné pojišťovny, uvedené na internetových stránkách pojišťovny, na adresu zprostředkovatele nebo též na adresu
ČNB, jakožto dohledového orgánu Zprostředkovatele. Tím není dotčeno právo Klienta obrátit se v uvedených věcech na soud a v zákonem stanovených případech 
i na finančního arbitra (životní pojištění) nebo českou obchodní inspekci (neživotní pojištění). Podrobný postup podání a vyřízení reklamace či stížnosti 
adresované Zprostředkovateli upravuje reklamační řád umístěný na internetových stránkách Zprostředkovatele.

OSOBNÍ ÚDAJE
Pokud Klient poskytuje jako subjekt údajů své osobní údaje, výslovně prohlašuje, že předmětné osobní údaje jsou přesné a pravdivé, že je zprostředkovateli (Správci 
údajů) poskytuje zcela dobrovolně, že porozuměl Informacím o zpracování osobních údajů dle čl. 13 Nařízení, které má k dispozici a o kterém byl 
Zprostředkovatelem (Správcem údajů) řádně poučen (tvoří poslední stranu tohoto dokumentu).

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
Požadavky a potřeby Klienta související se sjednávaným pojištěním, doporučený pojistný produkt, důvody, na kterých Zprostředkovatel zakládá své 
doporučení pro výběr daného pojistného produktu a upozornění na případné nesrovnalosti mezi požadavky Klienta a nabízeným pojištěním jsou uvedeny v 
dokumentu ,,Záznam z jednání".

Klient prohlašuje, že
. všechny výše uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, že nezamlčel žádné důležité údaje, které mu jsou nebo mohou být známy, a zavazuje se bez

zbytečného odkladu nahlásit jejich změnu;
' všechny informace týkající se sjednání pojištění (mj. popis nabízených produktů, včetně jejich dopadu a možných rizik) mu byly poskytnuty jasným

a srozumitelným způsobem před uzavřením/změnou pojistné smlouvy a je schopen posoudit, zda navrhované pojištění odpovídá jeho potřebám,
požadavkům a finančním možnostem;

. jeho požadavky a potřeby související se sjednávaným pojištěním jsou jasně, přesně, úplně a srozumitelně zaznamenány a odpovídajícím
poskytnutým údajům a jeho skutečnému záměru, a že byl případně upozorněn na možné nesrovnalosti, jsou-li shledány, mezi jeho požadavky
a potřebami a nabízeným pojištěním a vysvětleny související důsledky;

. uvedené pojištění si vybral svobodně bez nátlaku, byl dostatečně seznámen s jeho obsahem, upozorněn na nepojištěné doplňky a výluky z pojištění
a souhlasí s pojistnými podmínkami a výší pojistného;

. je si vědom toho, že údaje, které během jednání o uzavření pojištění zamlčel, či z jakéhokoli jiného důvodu nesdělil, nemohou být v Záznamu
z jednání a v následném doporučení zohledněny a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu;

o převzal jednu kopii tohoto Záznamu z jednání;

Výše uvedené stvrzuje svým vlastnoručním podpisem/v případě sjednání pojistné smlouvy na dálku převzetím elektronické komunikace k návrhu pojistné 
smlouvy a zaplacením pojistného.

Místo sjednání: 

Sjednáno dne:

Jeseník

podpis Klienta 
(zástupce Klienta)

podpis Zprostředkovatele

verze 2018-5

18.9.2018

(zástupce Zprostředkovatele)

3



OK
MAKLÉŘSKÁ SPOLEČNOST

ČLEN OK HOLDING

Poučení subjektu údajů - informace dle čl. 13 GDPR

Společnost OK GROUP a.s,, se sídlem Mánesova 3ol4/t6, Brno, 61200, lČO: 25561804, spisová značka B 2954 vedená u Krajského soudu v Brně jako správce 
osobních údajů (dále jen ,,Správce'') tímto v souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.20161679 ze dne 27.
dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen ,,Nařízení"), informuje své klienty - fyzické osoby a fyzické osoby zastupující
právnické osoby (dále jednotlivě jen,'Subjekt údajů") o tom, že:

osobní údaje v rozsahu nezbytném pro zprostředkování pojistné smlouvy nebo jiného finančního produktu (identifikační údaje, kontaktní údaje, další 
osobní údaje dle konkrétního finančního produktu) předané Subjektem údajů nebo získané Správcem, budou Správcem zpracovávány za
účelem zprostředkování pojištění nebo jiného finančního produktu a následné správy, a to včetně vyřizování případných nároků Subjektu údajů z 
předmětné smlouvy. Právním základem pro zpracování osobních údajů Subjektu údajů je tedy plnění smlouvy se Subjektem údajů a současně také plnění 
zákonných povinností Správce dle právních předpisů upravujících zprostředkování pojištění a jiných finančních produktů, dále především zákonné 
povinnosti v souvislosti s ochranou spotřebitele, vedením účetnictví, správy daní, archivaci dokumentů. Titulem pro zpracování osobních

údajů zvláštní kategorie (zdravotní stav) je dobrovolný souhlas Subjektu údajů. To platí i pro marketingové účely.
Pokud je zpracování založeno na oprávněných zájmech Správce, jedná se o zpracování za účelem vedení soudních sporů, správních či obdobných řízení 
případně vymáhání pohledávek.
Důvodem poskytnutí osobních údajů Subjektu údajů Správci je identifikace smluvních stran, což je nezbytné pro zprostředkování pojištění nebo jiného 
finančního produktu vč. její následné správy a uplatňování nároků z této smlouvy, což by bez poskytnutí předmětných osobních údajů
nebylo možné.
osobní údaje Subjektu údajů budou zpracovávány po dobu platnosti zprostředkované smlouvy či její správy Správcem a po dobu běhu promlčecí lhůty na 
plnění ze smlouvy (max. 10 let) od jejího ukončení či ode dne ukončení správy, dále po dobu udělení souhlasu Subjektu údajů se
zpracováním, pokud byl souhlas udělen, dále po dobu existence právní povinnosti, která se na Správce vztahuje (finanční správa, dozorový orgán, archivační 
předpisy} či pro účely oprávněných zájmů Správce (soudní spor)' Správce zpracovává osobní údaje rni hradně pro vymezené účely v
souladu s existujícím právním titulem pro zpracování.
Osobní údaje Subjektu údajů mohou být pro účely zprostředkování pojištění nebo jiného finančního produktu poskytnuty subjektům provozujícím na území 
ČR pojišťovací nebo zajišťovací činnost, bankovní služby, stavební spoření, doplňkové penzijní spoření a dalším finančním institucím Ve smluvním vztahu se 
Správcem, podřízeným pojišťovacím zprostředkovatelům Správce, oprávněným zaměstnancům Správce a dále osobám, které Správci poskytují lT, právní, 
účetní a poradenské služby v zájmu zajištění řádného plnění povinností stanovených obecně závaznými právními
předpisy a smluvními závazky. Osobní údaje dále mohou být rovněž poskytnuty dle zákona orgánům činným v trestním řízení, soudům, ČNB,
správci daně, finanční správě, exekutorům či insolvenčním správcům, ČKP a jiným orgánům veřejné moci.  Se souhlasem Subjektu údajů mohou být 
poskytnuty i členům OK HOLDlNG.
Při zpracování osobních údajů Subjektu údajů nebude docházet k automatizovanému rozhodování ani k profilování.
Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Subjektu údajů do třetí země, mezinárodní organizaci nebo jiným, než ýše uvedeným třetím
osobám.
Subjekt údajů má právo požadovat od Správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a
vznést námitku proti zpracování, má právo na přenositelnost těchto údajů k jinému správci, jakož i právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu
osobních údajů (tel: xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) má-li za to, že Správce při zpracování osobních údajů postupuje v rozporu s Nařízením.
Subjekt údajů má právo odvolat kdykoliv udělený souhlas se zpracováním svých osobních údajů či výslovný souhlas se zpracováním zvláštní
kategorie osobních údajů, aniž je tím dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním.
Kontaktní údaje Správce pro zpracování osobních údajů jsou:

1) Pavel Škvrna, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxx@xxxxxxxxxxxx
2} Barbora Vilišová, xxxxxxxxxxxxx, xxxxx@xxxxxxxxxx 
3) Petr Horáček,xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxr@xxxxxxxxxx

Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů ani neurčil zástupce pro plnění povinností ve smyslu Nařízení.

4verze 2018-5


